
HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE 
21. marts 2013  Side 1 

Referat af møde i Haludvalget mandag den 18. marts 2013 i mødesalen. 

Til Stede: Aakanden GF Rene M. Jørgensen, Bordtennisklubben Kildeskoven Knud Jeppesen & 

Klaus Ulrik Tværmose, CSKK Palle Lech, Familieidræt i Gentofte Kasper , Gentofte Contradance 

Marianne Lilholt, Gentofte Hockey Martin Rasmussen, GSK Birgitte Schmidt, Gentofte Tennis 

Klub Peter Kirkegaard, Gentofte Volley Ulrik Hesse, GVH håndbold Simon Enghoff, GVI fodbold 

Kurt Jensen, Gymnastikringen Helle Buus, Hellerup Havn Vivi Rasmussen & Christian Petersen, 

HIK fodbold Søren Brøchner-Mortensen, HIK håndbold Morten Jacobseb, HIK Tennis Karen-Lise 

Welling, Karate-Do Gentofte John Hejndorf Kristiansen, LG Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær, SISU 

Christian Blands, Skovshoved Roklub Michael Hallengren, Skovshoved TRI Bente Buch & Lene 

Ottesen, SUG Susanne Petersen, JB Futsal Nicolaj Saabye & Mads Seeberg, Klampenborg Kajak 

Klub Jesper Hagild, Charlottenlund Kajak Klub Palo Mette Jellesen, Serviceledere Jim Dane Jensen 

& Rikke Nielsen, svømmehalsinspektør Lars Norring & halinspektør Einar Hytten, Nye formand 

for Haludvalget Mads Peter Poulsen. 

Afbud: Gentofte Budo Klub, Jægersborg Boldklub, Gentofte Triatlon Klub. 

Ikke mødt: B1903, Capoeira Sul da Bahis, Copenhagen Towers, Copenhagen Alpine Racing Club, 

Gentofte Idræt og Fritid, Gentofte Selvforsvars Klub, Gentofte Skiklub, Idrætsforeningen Gentofte 

05, LUK 2002, SIF Fodbold. 

Referat: 

Folkeoplysningsudvalget skal finde en ny formand for Haludvalget, da den tidligere formand har 

trukket sig. Denne post skal jf. Haludvalgets vedtægter § 2, stk. 4. udpeges af 

Folkeoplysningsudvalget blandt idrættens repræsentanter i Folkeoplysningsudvalget. 

Ingen af repræsentanterne fra idrætten i Folkeoplysningsudvalget, mener dog at besidde den 

nødvendige tid til at bestride denne post pga. andre tillidshverv, og det er SIGs ønske, at denne post 

i stedet besættes af Mads Peter Poulsen fra SISU Gentofte. Folkeoplysningsudvalget har besluttet at 

konstituerer Mads Peter Poulsen for den resterende periode frem til 31.12.2013, som det nuværende 

folkeoplysningsudvalg sidder for. 

Einar præsenterede den nye formand Mads Peter Poulsen, der kort fortalte lidt om sig selv. Mads er 

involveret i SISU hvor hans datter spiller og driver en privat virksomhed ved siden af.  

1. Bemærkninger til referatet fra sidste møde. 

 

Referatet blev godkendt med en bemærkning.  

 

Knud Jeppesen ville godt gøre opmærksom på, at de ikke hedder BTK men Bordtennis Klubben 

Kildeskoven. 

 

3. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2013-2014. 

Einar gennemgik årshjulet for fordelingen først. Herefter fik foreningerne mulighed for at 

gennemgå deres ønsker: 

Aakanden der kun har meget små børn søger Ordruphallen multisalen 1+2. Søger lidt mere tid. 

B1903 var ikke mødt, men søger samme antal timer på Dyssegårdsskolen og er fleksible. 

Bordtennis Klubben Kildeskoven søger noget mere end sidste sæson pga. stigende medlemstal. Har 

behov for tid i hallerne. Søger som nyt torsdagen i sal 1. Klubben spurgte til om det var muligt at få 

bordtennisbordene ind i hallerne. Det vil ledelsen tænke over, men det er en udfordring af finde 

plads til bordene i hallernes depoter. 
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Capoeira Sul da Bahia var ikke mødt og har haft tid i Gersonshallen. Kildeskovshallen har ikke 

modtaget ansøgning fra dem og der er blevet rykket. Einar vil rykke dem igen. 

Copenhagen Alpine Racing Club var ikke mødet, men søger samme tid på Dyssegårdsskolen som 

sidste sæson. 

CSKK søger flere tider denne sæson pga. flere medlemmer. Det nye i ansøgningen er 1 time mere 

om onsdagen i sal 3 og 1 time mere om fredagen i gymnastiksalen. 

Copenhagen Towers var ikke mødt og har haft tid på Hellerup skole og CIS. Kildeskovshallen har 

ikke modtaget ansøgning og har rykket. Efter mødet har vi modtaget en ansøgning om samme tid 

som sidste sæson. 

Familieidræt søger det samme som sidste sæson, men ønsker 2 hold på samme dag i stedet for hold 

på 2 dage. De er fleksible med hvilken dag, men tidspunktet bedes fastholdt. 

Gentofte Budo Klub havde meldt afbud, men søger det samme i sal 3 som i sidste sæson. 

Gentofte Contradance vil gerne have sal 1, 1 gang om måneden som i sidste sæson. De deler gerne 

hver 4. søndag med Bordtennis Klubben. 

Gentofte Hockey søger samme tid i Bakkegårdshallen som sidste sæson, men vil gerne prioritere 

tirsdagen som nr.1, onsdagen som nr. 2 og torsdagen som nr.3. Fredagen er ikke så god for dem. De 

spurgte om muligheden for at spille hockey på Gl. Hellerup. De kan så afgive noget andet tid andre 

steder. Einar vil gerne undersøge nærmere, men tror det bliver svært at få godkendelse til at spille 

hockey på Gl. Hellrup. 

GIOF var ikke mødt, men søger samme tid på Skovgaardsskolen og i Ordruphallen som sidste 

sæson, samt ekstra tid fredage på Skovgaardsskolen. 

Gentofte Selvforsvar Klub var ikke mødt, men søger samme tid i pigesalen på Kildegård som sidste 

sæson. 

Gentofte Skiklub var ikke mødt, men søger vintertræning i pigesalen på Kildegaard som sidste 

sæson. 

GSK søger gymnastiksalen og garderoben til dryland træning som i sidste sæson. 

Gentofte Tennis klub søger det samme som sidste sæson i hal 2. Den ekstra tid de fik i løbet af 

sidste sæson på Tjørnegårdsskolen fungerer ikke til deres aktiviteter. 

Gentofte Volley søger stort set det samme som sidste sæson. Søger som noget nyt morgentræning, 

men det betyder at skolerne så ikke kan være der og det vil ledelsen se på. Søger ekstra tid på Gl. 

Hellerup skole selvom der er for lavt til loftet. 

GVH søger mere tid tirsdage og fredage i Bakkegårdshallen. De er åbne for forslag om tid i andre 

haller, men ungdomsholdet må ikke splittes op ved at de skal være forskellige steder. 

GVI har søgt det samme som sidste sæson på Munkegårdsskolen og som noget nyt 2 dage i 

Bakkegårdshallen, som godt kan afvikles på Munkegårdsskolen. De har også en aftale om tid på 

Busses Skole, men den kan kun bruges til de allermindste. 

Gymnastikringen søger det samme som sidste sæson, samt en ekstra dag i drengesalen på Kildegård 

og en del ekstra timer i Dyssegårdshallen. 

HIK fodbold søger det samme som sidste sæson og ekstra timer på Gl. Hellerup. Tilgengældt 

afgiver de fredag, lørdag og søndag på Hellerup skole. 

HIK håndbold søger det samme som sidste sæson og er meget glade for onsdagen hvor de har begge 

haller i Kildeskovshallen. 

HIK tennis søger samme tid som sidste sæson i salen på Hartmansvej, samt en del ekstra tider i 

Ordruphallen og på Hellerup skole pga. flere og flere yngre medlemmer. Har søgt lørdage og 

søndage til fast træning. 
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Idrætsforeningen Gentofte 05 var ikke mødt, men har søgt samme tid i Dyssegårdshallen som sidste 

sæson. 

Jægersborg Boldklub har nu 2 afdelinger, Futsal og Fodbold, og deltager derfor i haludvalget med 2 

repræsentanter: 

Jægersborg Boldklub Fodbold havde meldt afbud, men søger meget mere tid end sidste sæson, 

herunder på Gl. Hellerup. 

Jægersborg Boldklub Futsal spilles indendørs på 40 x 20 meter baner og har søgt en del haller til 

dette. Vil meget gerne træne det samme sted. Vi kan se bort fra de lørdagstider, som de har skrevet 

på ansøgningen. 

Karate-Do søger samme tid i Ordruphallen, og ønsker at udvide mandagen pga. rigtig mange på 

holdet. Fredagene ønsker de kun multisalen 1 i Ordruphallen. 

LG Gymnastik søger samme tid som i sidste sæson, samt lidt ekstra tid i forlængelse af denne og 

ønsker at flytte onsdag på Kildegård til sal 1 pga. medlemstigning. Søger desuden tid til et nyt 

parkour hold et sted. Vil sætte pris på at have deres tider i Kildeskovshallen, da de har deres ting 

her. Lørdagene har de haft i de sidste 3 år og der er rigtigt mange medlemmer denne dag, så den vil 

de gerne beholde. De kan godt slutte kl.13, hvis de kan starte kl.9. 

Skovshoved Roklub søger tid til 4 aktiviteter, som sidste sæson. 

SISU søger samme tid som sidste sæson, samt en del ekstra tider i de anlæg hvor de træner pga. 

medlemsstigninger. Bl.a. mere tid på CIS og håber på mere tid på Bakkegårdsskolen. De har svært 

ved at benytte Gl. Hellerup og Ordrup, da hallerne er dårlig indrettet til basketball. 

SIF fodbold var ikke mødt, men søger en del mere tid på Skovgårdsskolen og Ordruphallen. 

Skovshoved Triatlon søger samme tid i garderoben som sidste sæson. Det er ikke helt optimalt at 

være i garderoben, hvis andet er muligt vil de gerne flytte. 

Ny forening Gentofte Trialton havde meldt afbud, men søger 2 timer en dag i multisalene i 

Ordruphallen. 

Udover foreningernes ansøgninger er der ansøgninger fra andre brugere, som ønsker tid i 

haludvalget fordelingsområde. 

Det generelle billede under gennemgangen er, at mange foreninger har søgt ekstra tider, uden at de 

har kunnet give et bud på hvor disse tider skal findes. Der var heller ingen bud på hvordan 

foreningerne kan være med til at rationalisere driften i boldhaller og sale. Der venter derfor en 

vanskelig fordeling for næste sæson, da der ikke flere timer til rådighed, bortset fra lidt tid på Gl. 

Hellrup. 

Formanden og halinspektøren vil udarbejde et forslag til fordeling til behandling på næste møde. 

For at udarbejde et forslag vil der blive afholdt møder med forskellige klubber. 

 

2. Træningstider i svømmeafsnittet i sæsonen 2013-14. 

GSK søger mere vandtid i 25m og 50m bassinet pga. medlemstilgang, herunder om eftermiddagen 

hvor Kildeskovshallen private undervisning har baner.  

Hellerup Havn søger flere baner pga. medlemstilgang. Der blev foreslået, at Hellerup Havn, 

Hellerup Sejlklub og Kajakklubben Palo slår sig sammen på banerne. 

Hellerup Sejlklub søger det samme som sidste sæson.  

LUK 2002 søger det samme som sidste sæson. 
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Skovshoved Triatlon søger mere end sidste sæson pga. medlemstilgang. 

SUG søger det samme som sidste sæson bortset fra 1 bane mere til seniorer. 

Ny forening Gentofte Triatlon Klub søger mandage 18.30-20, onsdage 19-20, lørdage 14-15.30 i 50 

m bassinet. Klubben opfordres til at samarbejde med andre klubber. 

Klampenborg Kano og Kajak Klub er kommet på banen igen og søger baner i denne sæson. Kan 

godt svømme sammen med andre klubber, men det skal være det bedste svømmere. 

Kajakklubben Palo er kommet på banen i år. Fleksible med dage og hvilken klub de evt. skulle dele 

med mandage til torsdage. 

Vi har en udfordring når flere klubber søger mere træningstid end der er. 

 

4.  Meddelelser fra formanden, halinspektøren og klubrepræsentanterne. 

CSKK ønsker at afvikle 2 arrangementer næste sæson, og har brug for haludvalgets tilbage melding 

om de kan gå videre med planlægningen. Det drejer sig om europamester skaber fredag, lørdag og 

søndag hal 1 og 2 i Kildeskovshallen september 2014 og europæisk seminar fredag, lørdag og 

søndag i hal 1 og 2 i Kildeskovshallen i oktober 2013. Der var ok fra haludvalge til at gå videre med 

planlægingen af disse arrangementer. 

Gentofte Volley ønsker at afvikle ungdoms DM i hal 1 og 2 i Kildeskovshallen i marts 2014. SISU 

og HIK håndbold har sagt ok for dette arrangement. 

Rene fra Aakanden spurgte til om de ikke kunne få et lille skab i Ordruphallen, så de ikke behøver 

at slæbe bolde mv. frem og tilbage. Lige så ønskede Karate-Do også et skab. Familieidræt fortalte at 

de havde et skab i hallen og Volley fortalte at der måske var plads i deres skabe i hallen. 

Foreningerne ser på mulighederne i hallen. 

Hvis der skal nye skabe i hallen, skal foreningerne skrive til fritidschef Stig Eiberg Hansen 

(seha@gentofte.dk). Han sidder i samarbejdsudvalget mellem skole, gymnasium, bibliotek og 

fritidsbrugere som behandler sådanne ønsker. 

 

5. Eventuelt. 

Ingenting. 

 

Med venlig hilsen  

Heidi Pedersen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    
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